
  

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
ГОДИНА ХXI                ЗРЕЊАНИН           07.  МАЈ    2012.                            БРОЈ:   12 

 
58 

На основу члана 44. и 58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) и члана 85. Закона о избору народних посланика 
(''Службени гласник РС'', бр. 35/00, 57/03 - Одлука УС, 72/03 – др. закон, 75/03 – 
испр.др.закона, 18/04, 85/05 – др. закон, 101/05 – др.закон, 104/09 – др.закон, 28/11 – Одлука 
УС и 36/11),  Градска  изборна  комисија   Зрењанин,  на  седници   одржаној   
     07.05.     2012.  године, објавила је 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  
ОДРЖАНИМ     06.05.      2012. ГОДИНЕ 

 

I  
 

 Резултати избора за одборнике у Скупштини града Зрењанина одржаним  
   06.05.2012.   године, су: 
 
 1. Број бирача уписаних у бирачки списак                  108291 

 2. Укупан број бирача који су гласали         60082 

      - на бирачком месту           59439 

      - ван бирачког места                          643   

 3. Број примљених гласачких листића       108125 

 4. Број неупотребљених гласачких листића        47919 

 5. Број  употребљених гласачких листића                                60001                                                                                         

 6. Број неважећих гласачких листића            2581 

 7. Број важећих гласачких листића           57420 

 8. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

 
Ред. 
бр. 

Назив изборне листе Број гласова 
које је добила 
изборна листа 

% од бирача 
који су 
гласали 

Број мандата 
које је 
добила 
изборна 
листа 

1 2 3 4 5 

1.  
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  
– БОРИС ТАДИЋ 

 

11253 

 

18,73 

 

15 

2.  
ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА  
ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД  ЧАНАК 

 

9253 

 

15,40 

 

13 

3.  
ПОКРЕТ РАВНОПРАВНОСТ-ВОЛИМ 
ЗРЕЊАНИН 

 

1943 

 

3,23 

 

0 

 



 

 

2 
Страна  169      Број 12              Службени листа града Зрењанина                          07. мај 2012. год 
 
Ред. 
бр. 

Назив изборне листе Број гласова 
које је добила 
изборна листа 

% од бирача 
који су 
гласали 

Број мандата 
које је 
добила 
изборна 
листа 

1 2 3 4 5 

4.  

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
– ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

 

3251 

 

5,41 

 

4 

5.  

VAJDASÁGI  MAGYAR  SZÖVETSÉG -  
PÁSZTOR  ISTVÁN - САВЕЗ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН  
ПАСТОР  

 

1986 

 

3,31 

 

3 

6.  

ЗА ОПСТАНАК ЗРЕЊАНИНА -
УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – 
ДУШАН ЈУВАНИН    

 

1433 

 

2,39 

 

0 

7.  

ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ ЗРЕЊАНИНА 
2414 4,02 0 

8.  

ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ 
(ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) 

 

 

5828 

 

 

9,70 

 

 

8 

9.  

ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ПРЕОКРЕТ, 
ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА, 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА УНИЈА, 
ВОЈВОЂАНСКА ПАРТИЈА 

 

2375 

 

3,95 

 

0 

10.  

ПОКРЕНИМО ЗРЕЊАНИН – ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ (СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ – ДР ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА, 
НОВА СРБИЈА, ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ 
– БК, ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА, 
ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
МАКЕДОНАЦА, ПОКРЕТ НАПРЕД 
БАНАТ) 

 

 

17684 

 

 

29,43 

 

 

24 

 

II 
 

 Овај Извештај објавити у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 
Број: СГ  00-1/2012-111-I 
 

У      Зрењанину          ,    07.05.2012. године 
                     (место)                                   (датум) 
 

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗРЕЊАНИН 
 

                 ПРЕДСЕДНИК, 
 

            Владимир Стоиљковски,с.р. 
      М.П.                         
              



 

 

3 
Страна  170        Број 12              Службени листа града Зрењанина                          07. мај 2012. год 
 

59 
 На основу члана 100. ст. 3. и 4. 
Закона о заштити животне средине 
(''Службени гласник РС'', бр.135/04, 36/09, 
36/09-други закон, 72/09-др.закон и 43/11-
одлука УС) и чл. 48. и 108. сатв 3. Статута 
града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', број 21/08),  Градско веће 
града Зрењанина, дана 03.05.2012. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 
РАСПОДЕЛЕ СРЕДСТАВА 

БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА 
ЗРЕЊАНИНА У 2012. ГОДИНИ 

 
1. У Програму расподеле средстава 
Буџетског фонда за заштиту животне 
средине града Зрењанина у 2012. 
години ("Службени лист Зрењанина", 
број 1/12), у тачки 3. подтачка "I. 
Израда пројектно-техничке 
документације и реализација 
постојећих пројеката, 113.785.264,00'' 
поднаслов ''A) ОДЛАГАЊЕ 
ОТПАДА-ПОСТОЈЕЋА 
ДЕПОНИЈА''  под редним бројем 1. 
Завршетак радова на санацији 
сметлишта у Зрењанину, износ: 
"47.469.264,00" замењује се износом: 
"55.069.264,00", а под редним бројем  
''4. Асфалтирање пута до привремене 

санитарне депоније са платоом'' износ: 
''7.600.000,00 " замењује се износом: 
:"0,00", поднаслов ''Г) ПАРКОВИ И 
ВЕТРОЗАШТИТА'' износ: 
''3.400.000,00'' замењује се износом: 
''2.000.000,00'' , а под редним бројем 
''13. Израда пројеката реконструкције 
постојећих парковских површина и 
дефинисање нових површина за 
подизање паркова'', износ: 
''1.400.000,00 '' замењује се износом: 
''0,00 ''.  

 У истој тачки подтачка '' V. Остало, 
износ: "5.286.794,07" замењује се 
износом: ''6.686.794,07''.  

 
2. Ово решење објавити у "Службеном 
листу града Зрењанина". 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 06-82-3/12-III 
Дана: 03.05.2012. године 
З Р Е Њ А Н И Н    
                   

                            ЗАМЕНИК 
                                    ГРАДОНАЧЕЛНИКА  
                                       Горан Каурић,с.р. 

      
                 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                    Страна 
 
58. Извештај о резултатима избора за одборнике у Скупштини града  
       Зрењанина одржаним  06.05.2012. године.............................................................................    168 
59. Решење о изменама Програма расподеле средстава Буџетског фонда за                                   
      заштиту животне средине града Зрењанина у 2012. години.................................................    170 
 
 
 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник: Ивана Бјелетић  
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА''  излази по потреби 
Штампа: '' АГАВА ПРИНТ'' ДОО  – Зрењанин, Ђуре Јакшића бр. 15 


